АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

At, [ I  2021 пгт. Мотыгино

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского
района от 14.01.2015 № 1-п "Об утверждении перечня предприятий для
отбывания наказания в виде исправительных работ на территории
Мотыгинского района"

На основании статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, статьи 50 Уголовного Кодекса Российской
Федерации, ходатайства КГБУЗ «Мотыгинская районная больница» № 1767
от 22.12.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2015 № 1-п "Об утверждении перечня предприятий для отбывания
наказания в виде исправительных работ на территории Мотыгинского
района" (далее Постановление), следующие изменения:

1.1. В приложение к Постановлению "Перечень предприятий для
отбывания наказания в виде исправительных работ на территории
Мотыгинского района, куда могут направляться осужденные к
исправительным работам по представлению ФКУ УИИ ГУФСИН России по
Красноярскому краю", исключить КГБУЗ «Мотыгинская районная
больница».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике Н.А. Петухову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

М акарова Татьяна Ю рьевна 8(39141)22-8-54